
 

Nr referencyjny: 281.25.2024 

 

                                                       

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 

Modernizacja sieci wodociągowej z przyłączami w ul. Papieżka we Włocławku,                                                 

nr referencyjny: 281.25.2024  

Na podstawie art. 222 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019  r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z  2023 r., poz. 1605, z późn. zm) Zamawiający informuje, że w terminie 

wyznaczonym na składanie ofert w w/w postępowaniu przetargowym złożono następujące oferty: 
 

Nr oferty Wykonawca 
Cena oferty brutto 

(zł) 

Okres gwarancji 

(miesięcy) 

1 
KM Inwestycje Sp. z o.o. 

ul. Celulozowa 4A, 87-800 Włocławek 
761 370,00 60 

2 
KENEZ Sp. z o.o. 

Al. Chopina 2/4, 87-800 Włocławek 
634 785,25 60 

 

 

 

 

Włocławek 12.08.2024 r. 

 


